
Spisová značka: MUHO 8162/2024 OPM
Číslo jednací: MUHOCJ 50233/2024 OPM

Vyřizuje: MgA. Petr Drábek
Tel.: +420 518 316 338
E-mail: drabek.petr@muhodonin.cz
Datum: 19.07.2024

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Dodatečná informace č. 1

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem

DŮM KULTURY HODONÍN – REKONSTRUKCE ŠATEN A CHODEB

Identifikační údaje zadavatele
Název: Město Hodonín
Zastoupené: Liborem Střechou, starostou města Hodonína
Sídlo: Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)
IČO: 00284891
DIČ: CZ699001303

Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Lenka Pravdová

Identifikační údaje veřejné zakázky
Veřejná zakázka je zadávána ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek. Veřejná zakázka je zadávána v souladu s vnitřním předpisem MěÚ Hodonín č. 8/2024, o zadávání
veřejných zakázek.

Informace o zadávacím řízení
Název veřejné zakázky: Dům kultury Hodonín – rekonstrukce šaten a chodeb
Evidenční číslo veřejné zakázky: 150/ID58245
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 8162/2024 OPM
Druh (předmět) veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty: VZMR
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky: VZMR

Seznam použitých zkratek:
VZ Veřejná zakázka
ZD Zadávací dokumentace



Stránka 2 z 2

Vážení dodavatelé,
v souladu se zadávacími podmínkami Vám podáváme vysvětlení a doplnění ZD.

1. Dotazy dodavatelů

A) Dotazy dodavatelů ze dne 18.07.2024
Dotaz č. 1
V SoD bod 7. Platební podmínky, bod 7.1. je uvedeno hrazení ceny za dílo postupně dle dílčích daňových
dokladů (faktur) v bodě 7.2. je uvedeno, že faktura bude vystavena po dokončení prací a předání objednateli.
Vzhledem k tomu, že si body odporují, neznáme platební podmínky. V bodě 8.11. je zmínka o měsíční
fakturaci.
Dotaz č. 2
Po prostudování zadávacích podkladů k veřejné zakázce malého rozsahu „Dům kultury Hodonín –
rekonstrukce šaten a chodeb“ bychom chtěli požádat o doplnění podkladů ke zpracování cenové nabídky.
Součástí předložené Přílohy č.1 -Dokumentace je pouze vizualizace stávajícího a nového stavu, dále
celkový řez budovou a výřez ze stávajícího stavu 1.NP. Dle předloženého výkazu výměr jsou jeho součástí i
SO 03 Ostatní vybavení a SO 04 Truhlářské výrobky. Zde u položek jsou specifikovány jednotlivé prvky
interiérového řešení s odvoláním na Výpisy, které jsme v Zadávacích podmínkách nenašli.

2. Dodatečná informace č. 1 ZD:

A) K dotazům ze dne 18.07.2024
K dotazu č. 1:
Zadavatel poskytuje novou smlouvu (viz Příloha č. 1 DI č. 1_Smlouva o dílo), ve které původní odst. 7.1 byl
odstraněn a druhá věta v odst. 8.11 byla upravena.
K dotazu č. 2:
Zadavatel doplňuje výpis výrobků (viz Příloha č. 2 DI č. 1_Výpis výrobků).

B) Zadavatel dále poskytuje nový výkaz výměr (viz Příloha č. 3 DI č. 1_Soupis prací, dodávek a služeb),
ve kterém došlo opravám:
 z dílů 95 – Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách zrušeny položky „Zednické výpomoci HSV“,
 v dílech M21 Elektromontáže byly změněny MJ u Přirážek za podružný materiál,
 v dílech ON byla změněna množství u položek HZS – nezměřitelné stavební práce.

Při zpracování nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací ZD.

Přílohy:
Příloha č. 1 DI č. 1_Smlouva o dílo
Příloha č. 2 DI č. 1_Výpis výrobků
Příloha č. 3 DI č. 1_Soupis prací, dodávek a služeb

Dodatečná informace č. 1 ZD byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele.
Adresa domény VZ: https://profily.proebiz.com/profile/00284891

MgA. Petr Drábek
Odbor právní a majetku
Administrace veřejných zakázek

https://profily.proebiz.com/profile/00284891

		2024-07-19T08:27:59+0000




